СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

Заседания восемнадцатой очередной сессии

от 30.09.2022                                                                                                     №84
О внесении изменений в решение Совета депутатов Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 25.11.2014 №166
«Об установлении на территории Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.10.2014 №284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 31.10.2014 №478-ОЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Новосибирской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом сельского поселения Степного сельсовета  Искитимского муниципального района Новосибирской  области, Совет депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской  области
РЕШИЛ
1.Внести в решение Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской  области от 25.11.2014 №166 «Об установлении на территории Степного сельсовета налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1.Наименование решения Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 25.11.2014 №166 «Об установлении на территории Степного сельсовета налога на имущество физических лиц» изложить в редакции:

«Об установлении на территории Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

2.Решение Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской  области от 09.03.2016 №31 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Степного сельсовета от 25.11.2014 № 166 «Об установлении на территории Степного сельсовета налога на имущество физических лиц», признать утратившим силу.

3.Решение Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской  области от 25.08.2014 №160 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Степного сельсовета от 11.06.2014 №153 «О налоге на имущество физических лиц», признать утратившим силу.

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Степного» и на официальном сайте администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

5.Настоящее решение вступает в силу в силу со дня его опубликования.

	Глава Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

______________Ю.В.Блинкова

	Председатель Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

_________________А.Н.Максименко